
 

 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №50 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 26 липня  2021 року. 

 

Про підсумки виконання бюджету  

Костянтинівської сільської територіальної  

громади за  ІІ квартал 2021 року. 

 

        Відповідно до підпункту 1 пункту ”б” статті  28 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, заслухавши та обговоривши інформацію начальника 

фінансового відділу Гончар Н.В. про підсумки виконання бюджету 

Костянтинівської сільської територіальної громади за ІІ квартал 2021 року,  

виконком сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про підсумки виконання бюджету Костянтинівської сільської 

територіальної громади за ІІ квартал 2021 року прийняти до відома (доповідна 

записка додається).                                

2. Зобов’язати виконавчий комітет сільської ради, відповідальних осіб, з метою 

покращення надходжень до бюджету сільської ради, здійснювати облік і чіткий 

контроль за надходженням платежів та податків згідно доходної частини 

бюджету і проводити щомісячний аналіз надходжень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

А.М.Паєнтко.   

  

                                   

                            Сільський голова                                             Антон ПАЄНТКО 


